
２０２６年２月２日 

スクール会員および保護者の皆様 

セントラルフィットネスクラブ 24東苗穂 

店長  小杉 喬 

 

スクールバス運休のお知らせ 

 

拝啓 

厳寒の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利 

用頂き誠にありがとうございます。 

昨日の大雪によりスクールバスの安全運行に支障をきたす恐れがあるため、本日のスク

ールバスの運行を中止させて頂きます。 

突然の運休によりご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。何卒ご理解を 

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．スクールバス運休日 

        ２０２６年２月２日（月） 

    道路の状況により、変更となる場合がございます。 

 

２．運行再開予定 

       ２０２６年２月３日（火）※予定 

 

３．今後の予定 

       アプリ通知および当クラブホームページにてお知らせいたします。 

 

４．その他 

       ご不明な点やご質問はクラブ 011-789-1181 までお問い合わせください。 

 

            以上 


